PAGE
2

[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	24 октября 2023 года
	№
	1127

г. Бокситогорск

О внесении изменений в постановление администрации Бокситогорского муниципального района от 14.10.2016 № 1253 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетных прогнозов Бокситогорского муниципального района и Бокситогорского городского поселения на долгосрочный период" (с учетом изменений, внесенных постановлениями администрации Бокситогорского муниципального района от 24.04.2019 № 431, от 01.04.2022 № 267)
В целях приведения Порядка разработки и утверждения бюджетных прогнозов Бокситогорского муниципального района и Бокситогорского городского поселения на долгосрочный период в соответствии с действующим законодательством

постановляю:

1.  Внести в Порядок разработки и утверждения бюджетных прогнозов Бокситогорского муниципального района и Бокситогорского городского поселения на долгосрочный период, утвержденный постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 14.10.2016 № 1253 (с учетом изменений, внесенных постановлениями администрации Бокситогорского муниципального района от 24.04.2019              № 431, от 01.04.2022 № 267) изменение, признав пункт 5 утратившим силу.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                                                                С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано: КФ, в дело